АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2025 г.                                                       № 1661

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 28 января 2025 года № 207

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального

закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении» администрация муниципального

образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 28 января

2025 года № 207 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в

муниципальной собственности Приморского муниципального округа

Архангельской области, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений» следующие изменения:

дополнить позициями, согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации

о проведении торгов torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

постановления администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 30 мая 2025 г. № 1661

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, находящихся в муниципальной собственности Приморского муниципального округа Архангельской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№

п/п
Наименование объекта Адрес

Площадь,

протяженность
Кадастровый номер

66
Здание (блочно-модульные очистные

сооружения)
пос. Талаги 99,1 м2 29:16:064001:1601

67

Канализационная сеть жилого поселка Талаги (в

районе муниципальной котельной к БГУЗ АО

"АКПБ")

пос. Талаги 1028 м 29:16:064001:899